
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 70/2021 ze dne 03.08. 2021 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Mgr. Petr Florián 

 

Program:   

70.1. Kontrola úkolů     

70.2. Rozpočtové opatření č. 8/2021 

70.3. Plnění rozpočtu k 30.06. 2021 

70.4. Rozpočtová úprava ZŠ Podivín, příspěvkové organizace – RÚ/1/2021 č.j. MUP-

1576/2021 

70.5. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330062833/001-MDP 

č.j. MUP-1611/2021 

70.6. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330073043/001-MDP 

č.j. MUP-1667/2021 

70.7. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování studie: „Podivín – studie 

propojky Sokolská-Nerudova“ 

70.8. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování studie: „Podivín – ulice U 

Mlýna, studie parkování“ 

70.9. Smlouva o poskytování služeb s Ing. Jozefem Vyskokem v oblasti BOZP pro stavbu: 

„Základní škola Podivín, výměna oken“ 

70.10. Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku s názvem 

„Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, digitální 

povodňový plán - dPP“  

70.11. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu EFEKT zaměřeného na podporu 

úspory energií (rekonstrukce veřejného osvětlení v Podivíně)  

70.12. Podklady k projednání – odměna za I. pololetí pro ředitele Základní školy Podivín č.j. 

MUP-1551/2021 

70.13. Žádosti 

70.14. Závěr 

 

70.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 69.2. – 69.7.10.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 19.10., 27.34.9., 32.2., 

46.13.3., 55.13.4., 55.13.5., 55.13.6., 59.18.1., 60.7.. 

 

70.2. Rozpočtové opatření č. 8/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 8/2021 k rozpočtu města na 

rok 2021 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 8/2021). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

70.3. Plnění rozpočtu k 30.06. 2021 

Usnesení: rada města projednala a vzala na vědomí plnění rozpočtu k 30.06. 2021 a toto 

rozhodla předložit k projednání na zasedání zastupitelstva města. 

 



70.4. Rozpočtová úprava ZŠ Podivín, příspěvkové organizace – RÚ/1/2021 č.j. MUP-

1576/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové úpravy ZŠ Podivín, příspěvkové 

organizace – RÚ/1/2021 dle předloženého návrhu č.j. MUP-1576/2021. 

 

70.5. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330062833/001-

MDP č.j. MUP-1611/2021 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 

HO-014330062833/001-MDP č.j. MUP-1611/2021 (akce: Podivín, Štefanikova, obn. NN, 

Zigo, umístění kabele NN, dotčený pozemek města: p.č. 1283/1 v k.ú. Podivín). Rada města 

schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-014330062833/001-MDP se společností 

EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, CZ28085400 

dle předloženého návrhu. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

70.6. Návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330073043/001-

MDP č.j. MUP-1667/2021 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 

HO-014330073043/001-MDP č.j. MUP-1667/2021 (akce: Podivín, Masarykovo nám., přel. 

kNN, Město, dotčený pozemek města: p.č. 1070/1 v k.ú. Podivín). Rada města schválila 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-014330073043/001-MDP se společností EG.D, a.s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, CZ28085400 dle 

předloženého návrhu. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

70.7. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování studie: „Podivín – studie 

propojky Sokolská-Nerudova“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti Viadesigne s.r.o. na 

zpracování studie: „Podivín – studie propojky Sokolská-Nerudova“. Cena za studii: 34.750 Kč 

bez DPH. 

 

70.8. Cenová nabídka společnosti Viadesigne s.r.o. na zpracování studie: „Podivín – ulice 

U Mlýna, studie parkování“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku společnosti Viadesigne s.r.o. na 

zpracování studie: „Podivín – ulice U Mlýna, studie parkování“. Cena za studii: 20.700 Kč bez 

DPH. 

 

70.9. Smlouva o poskytování služeb s Ing. Jozefem Vyskokem v oblasti BOZP pro stavbu: 

„Základní škola Podivín, výměna oken“ 

Usnesení: rada města projednala a schválila Smlouvu o poskytování služeb s Ing. Jozefem 

Vyskokem, se sídlem Vachova 36/1, 602 00 Brno–střed, IČ: 76498425 v oblasti BOZP pro 

stavbu: „Základní škola Podivín, výměna oken“. Cena služby: 3000 Kč/kontrolní den 

(minimální měsíční plnění 3000 Kč), plán BOZP 9000 Kč. Rada města pověřuje uzavřením 

smlouvy starostu města. 

 

 

 

 

 

 

 

 



70.10. Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

s názvem „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, 

digitální povodňový plán - dPP“  

Usnesení : rada města vzala na vědomí a projednala návrh výzvy k podání nabídky a prokázání 

splnění kvalifikace na veřejnou zakázku s názvem „Vybudování varovného systému ochrany 

před povodněmi pro město Podivín, digitální povodňový plán - dPP“. Rada města schválila 

výše uvedenou výzvu k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

s názvem „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi pro město Podivín, 

digitální povodňový plán - dPP“. Předmětem veřejné zakázky na služby je  zpracování 

digitálního povodňového plánu dPP pro město Podivín. Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky: 191.180 Kč bez DPH.  

 

70.11. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu EFEKT zaměřeného na 

podporu úspory energií (rekonstrukce veřejného osvětlení v Podivíně)  

Usnesení : rada města projednala nabídky společností na zpracování žádosti o dotaci v rámci 

dotačního programu EFEKT zaměřeného na podporu úspory energií (rekonstrukce veřejného 

osvětlení v Podivíně). Z předložených nabídek podala nejvýhodnější nabídku společnost 

Ekosvětlo s.r.o. v ceně 89.168.Kč bez DPH. rada města schválila výše uvedenou cenovou 

nabídku se společností Ekosvětlo s.r.o.. 

 

70.12. Podklady k projednání – odměna za I. pololetí pro ředitele Základní školy Podivín 

č.j. MUP-1551/2021 

Usnesení: rada města projednala návrh ředitele Základní školy Podivín - odměna za I. pololetí 

pro ředitele Základní školy Podivín č.j. MUP-1551/2021. Rada města schválila odměnu pro 

ředitele Základní školy Podivín dle návrhu č.j. MUP-1551/2021 ve výši o pět tisíc Kč nižší 

oproti předloženému návrhu č.j. MUP-1551/2021. 

 

70.13. Žádosti 

 

70.13.1. Žádost o výměnu bytové jednotky v Domě zvláštního určení v Podivíně č.j. MUP-

1475/2021 

Usnesení: rada města projednala a schválila žádost o výměnu bytové jednotky v Domě 

zvláštního určení v Podivíně č.j. MUP-1475/2021. 

 

70.13.2. Žádost o prodej pozemku p.č. 855/3 v k.ú. Podivín č.j. MUP-1550/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o prodej pozemku p.č. 855/3 v k.ú. Podivín č.j. MUP-

1550/2021 a tuto rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva města. 

 

70.13.3. Žádost o prodej pozemku p.č. 2324/8, pozemku p.č. 2320/4 a pozemku p.č. 2324/9 

vše v k.ú. Podivín č.j. MUP-1594/2021 

 

Usnesení: rada města projednala žádost o prodej pozemku p.č. 2324/8, pozemku p.č. 2320/4 a 

pozemku p.č. 2324/9 vše v k.ú. Podivín č.j. MUP-1594/2021 a tuto rozhodla předložit na 

zasedání zastupitelstva města. 

 

70.13.4. Žádost o zpětné odkoupení části pozemku p.č. 2523/9 v k.ú. Podivín č.j. MUP-

1608/2021 

Usnesení: rada města projednala žádost o zpětné odkoupení části pozemku p.č. 2523/9 v k.ú. 

Podivín č.j. MUP-1608/2021 a tuto rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva města. 

 



70.14. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 03.08. 2021 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: Mgr. Petr Florián 

 


